Petrus Scriver hereditarie vendidit Margarete relicte quondam Goeswini de Os hereditarium censum XL solidorum monete solvendum hereditarie mediatim Johannis et mediatim Domini ex medietate domus et aree site in Busco in vico ecclesie inter hereditatem que fuerat Gerardi Pasteijbecker (dg: ex uno) nunc ad Johannem Swartbroec spectantem ex uno et inter hereditatem Johannis Pasteijbecker ex alio tendentis a communi platea retrorsum ad hereditatem Alberti cacabarii scilicet ex (dg: alio) illa medietate que sita est versus hereditatem (dg: dicti Ger) que fuerat dicti Gerardi Pasteijbecker ut dicebat (dg: he) promittens warandiam et aliam obligationem deponere excepto hereditario censu quatuor librarum trium solidorum et sex denariorum dicte monete exinde prius solvendo promisit super omnia sufficientem facere. Testes datum supra.

BP 1176 f 161v 15 do 24-01-1381.

Johannes van Best verhuurde aan Willelmus Hels een kamp ter plaatse gnd die Hoeven, tussen Theodericus Kepken enerzijds en Ghisbertus Lijsscap de jongere anderzijds, voor een periode van 3 jaar, ingaande heden, elk jaar voor 10 Brabantse dobbel en een boterwegge van 5 pond, met Sint-Martinus te leveren, belast met waterlaten, die hij met zeis en zicht zal onderhouden.

Solvit. Debet 1 plack.

Johannes de Best quendam campum situm in loco dicto die Hoeven inter hereditatem Theoderici Kepken ex uno et inter hereditatem Ghisberti Lijsscap junioris ex alio ut dicebat locavit Willelmo Hels ab eodem (dg: hereditarie poss) ad spacium trium annorum datum presentem medio sequentium possidendum anno quolibet pro X Brabant dobbel et uno boterwegge de quinque libris dandis sibi ab alio Martini promittens warandiam et #aliam# obligationem deponere exceptis aqueductibus ad hoc spectantibus quos cum zeijssse et zichten observabit et alter repromisit super omnia et dictos aqueductus cum zichte et zeijssen observabit. Testes Boud et Scilder datum quinta post Agnetis. (dg: Et erit una littera quam

² Zie ← BP 1176 f 098v 11 do 19-01-1380, verkoop van deze helft van dit huis.

habebit Joh).

1176 mf5 A 04 f.162.

Quinta post circoncisionem: donderdag 03-01-1381.
in vigilia epyphanie Domini: zaterdag 05-01-1381.

BP 1176 f 162r 01 do 03-01-1381.

~~H~~ Gheerlacus van Ghemert dekaan van Sint-Oedenrode beloofde Gerardus van Berkel schadeloos te houden van 50 mud rogge, aan Nijcholaus van Dueren beloofd door voornoemde Gerardus en door Bertoldus Voget.

[Dominus] Gheerlacus de Ghemert decanus Rodensis promisit Gerardum de Berkel indemnem servare a L modiis siliginis promissis Nijcholao de Dueren a dicto Gerardo et Bertoldo Voget in litteris ut dicebat. Testes Sta et Scilder datum quinta post circoncisionem.